МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2019
                                               с.Чаинск                                                      № 22

Чаинского района

	О создании комиссии для организации и проведения специальной оценки условий труда в Администрации Чаинского сельского поселения

       В соответствии со статьей 212 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», в целях организации работы по проведению аттестации рабочих мест  по условиям труда в соответствии  с Приказом Минздравсоцразвития Российской Федерации от 26 апреля 2011 года № 342н «Об утверждении порядка  проведения аттестации рабочих мест по условиям труда»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Провести специальную оценку условий труда с 21 мая 2019 года по 30 сентября 2019 года.

        2. Для организации и проведения специальной оценки условий труда создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Аникин Николай Владимирович - Глава Чаинского сельского поселения;

 Члены комиссии:

Чарная Татьяна Анатольевна       - управляющий делами Администрации

                                                           Чаинского сельского поселения;
Куусмаа Людмила Юрьевна        - ведущий специалист Администрации

                                                          Чаинского сельского поселения.
       3. Ответственным за составление, ведение и хранение документации по специальной оценке условий труда назначить управляющего делами администрации Чаинского сельского поселения Чарную Т.А..

        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н. Аникин